
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
НА ОПШТИНА ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО

Година 16 број 1
Чешиново-Облешево

16.01.2020 година
Излегува по

потреба

ЈАВНА ОБЈАВА
НА  МИНИСТЕРСТВО ЗА

ЗЕМЈОДЕЛСТВО,  ШУМАРСТВО И
ВОДОСТОПАНСТВО

Министерството за земјоделство,
шумарство и водостопанство врз основа на
член 15 став 2 од Законот за
консолидација на земјоделско земјиште
(„Службен весник на Република Северна
Македонија“ бр. 187/2013, 61/2016 и
83/2018) и согласно член 84 од Законот за
општата управна постапка (Службен
весник на Република Македонија“ бр.
145/2015)  а во врска со постапката за
консолидација на земјоделско земјиште со
распределба со промена на граници во
катастарската општина Спанчево општина
Чешиново-Облешево ги

ИЗВЕСТУВА
Лицата:
Алексов Гоце С. Ербапче ББ, с.Спанчево;
Алексов Постол Стојанче, Спанчево;
Алексов Трифун Трајан, Спанчево;
Анастасов Горанчо, Стефанов Горгиев
17,с. Спанчево; Анастасов Илчо, АСНОМ
ББ, Чешиново; Анастасов Тодоров, Митко
С. Стојменов 108, Кочани; Анастасов
Филип Венци, Партизан. Одреди
2/1/2, Скопје; Анастасов Трајан, с.
Спанчево;Анастасов Салтиров Панајот, 22,
Спанчево; Анастасов Блажов Живко,
Скопска 47, Кочани; Анастасов Живко,
Маршал Тито ББ, С. Соколарци; Ангелов
Алберто, П.Пчински 9, с.Чифлик; Ангелов

Богатин,113, Чифлик; Ангелов Бојко Марјан,
Соколарци; Ангелов Боривоје Венцо,
Спанчево; Ангелов Веселин, Облешево;
Ангелов Стојан Коце, Облешево; Ангелов
Стојков Лјупчо, Спанчево; Ангелов Тодор,
М.Митевски 12/2/6, Скопје; Ангелова Велика,
Спанчево; Ангелова Стојна, Петре Иванов
18, с.Чифлик; Ангеловска Веска,Тодор
Ќангов 37/25, Скопје-Аеродром;Андонов
Анчев Зоран,161, Чешиново; Андонов Анчев
Миле,161, Чешиново; Андонов Борисов
Станојче, Чешиново; Андонов Лазов
Петар,139, Чешиново; Андонов Страшо,
с.Бигла, Делчево; Андонова Методи
Нада,161, Чешиново; Андреевска Драгица,4-
Усје 41, Скопје, Кисела В: Анчев Блажев
Злате,Спанчево; Анчев Злате Сашо,
Спанчево; Анчев Милан Трајан, Спанчево;
Анчев Благојчо, Стефан Горгиев бб,
с.Спанчево; Анчева Гордана, Германија;
Анчев Зоранчо, Сремска ББ, С.
Облешево;Анчов Ифчо, Стефан Горгиев,
с.Спанчево; Анчов Јованов Јаќим,
Спанчево;Анчова Брана, Ѓорче Петров бб,
Кочани;Апостолов Јованов Гоше, Ѓ. Камчев
8/1, Скопје; Апостолов Саздов Санде, 205,
Соколарци; Апостолова Лилјана,С. Древено;
Арсов Благојчо, С.Ербапче ББ, с.Спанчево;
Арсов Благојчо, Г.Трифунов бб, с. Бања;
Арсов Бранко, Крушевска ББ, с.Спанчево;
Арсов Горанчо, с. Спанчево; Арсов Димитар
Здравко, Облешево; Арсов Димитар Ило,
Облешево; Арсов Лазар,Облешево; Арсов
Марко, К. Вранински  ББ, Кочани; Арсов
Миле,С. Ербапче бб, с. Спанчево; Арсов
Митко, Чешиново; Арсов Цанко Саше, С.
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Чешиново; Арсов Славков Лазо, Италија;
Арсов Спиров Трајан, Спанчево; Арсов
Филип , Спанчево; Арсова Нада,
Спанчево; Арсова Славјанка, М.Тито бб,
Облешево; Арсов Доне, Г.Прличев бб,
с.Облешево; Арсов Јордан, 1-Мај бб,
Спанчево; Арсов Миќи, Спанчево;
Атанасов Драгомир, 146, Облешево;
Атанасов Илија, Спанчево; Атанасов
Лазаров Илија, Спанчево; Атанасов
Трифун Раде, К.Неделковски 58, Кочани;
Атанасов Фердо,146, Облешево; Атанасов
Наков Владе, Баштево; Атанасов Наков
Димитрија, Баштево; Атанасова
Блашка,Илинденска бб, с.Спанчево;
Атанасова Васка,Поп Арсов Блаже 16,
Кочани; Атанасова Соња, Илинденска 39,
с.Спанчево; Атанасова Делфина, Петре
Иванов 24, с.Чифлик; Атанасовски Јоце
Облешево, Атанасовски Стевчо Зоран,
Облешево; Блажев Ванев Јордан,
Соколарци; Блажев Стојан, Облешево;
Богатинов Благој, Ибе Паликуќа 10/12-2,
Скопје; Богатинов Стојчов Перо,с.
Соколарци; Богатинов Ристов Станче,
Чешиново; Богатинов Стојанче, Балканска
28, Штип;Богатинов Младен, Инџиково
ул.12 62, Скопје-Гази Баба; Богатинова
Атанас Лилјана с.Чешиново, Кочани;
Богатинова Цвета, Инџиково ул.12 62,
Скопје- Гази Баба; Богданов
Љупчо,Облешево;Богданова
Љуба,Уларци; Борисов Ванчо, Спанчево;
Борисов Маринко,с. Соколарци; Василев
Душко,с.Спанчево; Василев Ивица, Јордан
Митков бб,Соколарци;Василев Лјубомиров
Славе, Спанчево; Василев Трајанов Горан,
Спанчево; Василев Трајанов Николчо,
Спанчево; Василов Михајлов Јордан29,
Соколарци; Василов Стојанов Никола 41,
Чешиново; Гаврилов Јованов Благој,
В.Стоилов 16, Кочани;Гаврилова
Маја,Скопска бб, Чешиново; Гацов Иван,
бул. АВНОЈ 104/4/11, Скопје; Гацов Стојан
Горан, Vršovická 1525/1A, 101 00, Praha 10;
Гацов Стојан Љупчо Náměstí Bratří

Synků 5/1, 140 00, Praha 4; Георгиевски
Миле Стојанчо,Спанчево; Герасимова
Јасмина, Спанчево; Герасимовски Илија
Зоран, Пробиштип; Гигов Јорданче, Страшо
Ербапче 115, с. Спанчево; Гицев Сандев
Драго, Спанчево; Гицев Сандев Стојан
,Спанчево; Гичев Блажов Симеон,
Спанчево; Гичев Митев Благојчо, Спанчево;
Гичев Митев Зоранчо, Спанчево; Гичева
Горица, Стефан Ѓоргиев 8,  Спанчево; Гичов
Горан,1-Мај бб, Спанчево; Глигоров Драган,
Илинденска бб. Спанчево;Глигоров
Лјубомир, Ацо, Спанчево; Глигорова
Драгана. Илинденска бб,  Спанчево;
Глигорова Стојна,с. Спанчево; Грозданов
Трајан,Богомилска 12, Штип; Голубов Горги
Станко,Спанчево;Горгиев Бранко, Стефан
Горгиев бб, с. Спанчево; Горгиев Ванчо,
Облешево; Горгиев Дени,Роза Петрова 94,
Кочани; Горгиев Миладин Добре, Спанчево;
Горгиев Илија, Спанчево; Горгиев Стојан
Љупчо ,Спанчево; Горгиев Петруш Љупчо,
Козјак планина 42, Штип; Горгиев
Миладинов Јован, Спанчево; Горгиев Миле
Јордан, Спанчево; Горгиев Стојанче, 7-ми
септември 15, Кочани; Горгиев Тони,
Спанчево; Горгиев Игорчо, Маршал Тито бб,
Спанчево; Горгиева Цвета, с. Спанчево;
Горгиева Маре, Стефан Горгиев бб, Скопје;
Давитков Јованов Тасе, 192, Соколарци;
Давитков Стојанов Бранко 192,
Соколарци;Давиткова Милка,Маршал Тито
ББ, С. Соколарци; Данаилов Ангелов Ванчо,
Чешиново;Данилов Ангелов Драги,
Чешиново; Данилов Борис Блаже, Пиринска
21, Кочани; Данилов Блаже Страшо Ербапче
8, Спанчево; Данилов Александар,Коста
Рацин 5, Чешиново; Данилов Влатко, Хероја
Вердника 40, Јесенице - Сл.; Данилов Дане,
Маршал Тито 46, Чешиново; Данилов Ванчо,
АСНОМ ББ ,Чешиново; Данилов Драган,
Чешиново; Данилов Јанче ,с.Соколарци;
Данилов Петар Тасе, с.Соколарци; Данилов
Петар Томе ,с.Соколарци; Данилов Симеон,
Соколарци; Данилова Христина, Страшо
Ербапче 8, с. Спанчево; Данилов Раде,
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Илинденска 6, с. Спанчево; Диванисов
Санде Николчо, Чешиново; Диванисов
Санде Трајче,36, Чешиново, Диванисова
Ратка.с. Спанчево; Димитров Димче Анче,
Спанчево; Димитров Душан,Ј. Лукровски
5/2/4, Скопје;Димитров Мирко, Маршал
Тито бб, с.Облешево; Димитров Трајанов
Бранко,Спанчево; Димитров Ѓоко,Браќа
Ставреви 26, с.Чешиново; Димитрова
Стојан Мирјанка, Соколарци; Динов
Добре,134, Соколарци; Дојчев Стоимен,93,
Теранци; Донев Ацо, Спанчево; Донев
Василија, Р. Петрова Л.5/12, Кочани; Донев
Здравко, Маршал Тито 28, с. Спанчево;
Донев Злате,Кочани, с. Спанчево; Донев
Лазо Пецо,54, С. Соколарци; Донев
Фиданчо,Маршал Тито 34, с. Спанчево;
Донева Славко Виолета,М. Тито 26,
Спанчево; Драјчовска Илчо Мијал Зашов,
Маршал Тито 33, Спанчево; Ѓоргиев Ванчо,
Облешево; Ѓоргиев Новак Делчо,М.Тито
52, с.Спанчево; Ѓоргиев Ивица, М.Тито ББ,
Спанчево; Ѓоргиев Јоце. Мостарска 12,
Скопје; Ѓоргиев Лазо, Соколарци;Ѓоргиев
Љупчо, Облешево; Ѓоргиев Новак Блаже,
Скопска 37, Кочани; Ѓоргиев Стојанов
Славко, 142, Спанчево; Ѓоргиева
Ботка,Чифлик; Ѓоргиева Стојанка,
Спанчево; Ѓоргиева Тодорова Мара, Бели;
Ѓоргиева Трајан Јасминка, Соколарци;
Ѓоргиев Петрушев Драги,2, Спанчево;
Ѓоргиевски Ацо,С. Стрмош, Пробиштип;
Ѓоргиев Марјанчо, Страшо Ербапче бб, с.
Спанчево; Горгиев Марјанчо, Цеста
Револуције, 002 А, Јесенице, Р. Словенија;
Ѓорѓиев Александар, Лазар Андонов 46,
Кочани; Ѓорѓиев Иван, Јуриј Гагарин 30/3/6,
Скопје; Ѓорѓиев Трифунов Ване,
Облешево; Ѓорѓиев Трифунов Драги,
Облешево; Ѓерасимов Крсто Душко,
Спанчево; Ефремов Сашко, Илинденска
12,  с. Спанчево;Ефремов Трајан Николчо,
Спанчево; Ефремов Трајан
Павле,Спанчево; Ефремов Трајче,
Илинденска 12, Спанчево; Ефтимов
Атанас Тиме, Соколарци; Ефтимов

Зоран,Чешиново; Ефтимов Колев Страшо,
Соколарци; Ефтимова Бота, Осоговска ББ,
Соколарци; Ефтимов Ивица, Сремска 15
Чешиново; Живков Кире,Соколарци; Зашов
Горанчо, Спанчево Ул. Маршал Тито 34,
Кочани; Зашов Благојчо Дејанчо,1-ви мај 30,
Спанчево; Зашов Благојчо Зоранчо, 1-ви мај
30, Спанчево; Зашов Илчо, Спанчево;
Зашов Панов Митко,Спанчево; Зашова
Трајан Блашка,с. Соколарци; Зашов Панов
Ванчо,1-ви Мај 26, Кочани; Зашов Ванчо,1-
ви Мај 38, с.Спанчево; Зашов Ѓорѓиев Живко
,Спанчево; Зашов Мијалов
Бранко,Спанчево; Зафиров Маринко,
Чешиново; Зафиров Никола, Чешиново;
Зафиров Сашо, Чешиново; Зафирова
Димитар Марјонка, Штип; Зафирова
Трајчова Славјанка, Спанчево; Златанов
Ванев Благој, АСНОМ 1, Кочани; Златанов
Гоце, Партизанска 39/19, Штип; Златанов
Делчо ,М.Тито 1, с.Чешиново; Златанов
Николов Анцел, И.Л.Рибар 4, Кочани;
Златанов Николов Зоран,И.Л.Рибар 4,
Кочани; Златанов Николов Киро, И.Л.Рибар
4, Кочани; Златанов Николов Методи,
И.Л.Рибар 4, Кочани; Златанов Николов
Слободан, И.Л.Рибар 4, Кочани; Златанова
Николова Николина, И.Л. Рибар 4, Кочани;
Иванов Андонов Петре, Спанчево; Иванов
Благојев Моне. Спанчево: Иванов Васко,
Чешиново; Иванов Гоце, Маршал Тито бб,
Чешиново; Иванов Јорданчо, Сремска 27,
Облешево; Иванов Стојан, Маршал Тито 30,
с. Чешиново; Иванова Трајанова Елица,
Чифлик; Илиев Ане1-ви Мај 28, с. Спанчево;
Илиев Ангел, с. Спанчево; Илиев Ванчо,
Облешево; Илиев Александар Пецо,136,
Спанчево; Илиева Јован Славјанка,
Спанчево; Илиева Јадранка, Плачковички
одред 16, Штип; Илиевска Ленче, Сремски
Фронт 19/6, Штип; Игнатова Родна,
Чешиново; Истатова Станко Надежда,
Јужноморавски бриг. 4/2, Скопје; Јакимов
Благојчо, Крушевска 7, Спанчево; Јакимов
Стојан Ване, Спанчево; Јакимов Блажев
Стојан, Спанчево; Јакимов Јанче,Стефан
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Горгиев 6, с.Спанчево; Јакимов Никола
Добре В.П.Јорданова 5, Кочани; Јакимов
Николчо, Никола Вржалски 5, Кочани;
Јакимов Саво, Трг Револуција 7, Трбовње,
Словенија; Јакимов Сашо, Чифлик;
Јакимов Славко,1-ви Мај 126, Кочани;
Јакимов Стојан Митко, Спанчево;Јакимова
Бранка Страшо, Ербапче 60а, с.Спанчево;
Јованов Ванчо ,Илинденска бб, Спанчево;
Јованов Стојанов Васко, Илинденска бб, с.
Спанчево; Јованов Јане,Осоговска бб, с.
Соколарци; Јованов Блаже,Чешиново;
Јованов Живков Бранко, Спанчево;
Јованов Ванче, Пиринска 55, Штип;
Јованов Владимир, Коста Рацин бб, с.
Чешиново; Јованов Влатко, Широк Дол 5/Б-
14, Штип; Јованов Димитрије Тоде,
Спанчево; Јованов Душан, Облешево;
Јованов Маринко Душан, Л.Андонов 44,
Кочани; Јованов Зоре, Облешево; Јованов
Илчо, Спанчево; Јованов Јакимов
Пецо,Спанчево; Јованов Лазар Јордан,
Охридска 12, Кочани; Јованов Пецов
Славе,Спанчево; Јованов Стојан,145,
Облешево; Јованов Стојан ,Илинденска
ББ, с.Спанчево; Јованов Трифунов Гоше,
Спанчево; Јованова Антоанета, Спанчево;
Јованова Блажева Здравка, Спанчево;
Јованова Голубина, Спанчево; Јорданчо
Јованов, Илинденска ББ,
с.Спанчево;Јованова Катерина Раде
Кратовче 25, Кочани; Јованова Марија,
Раде Кратовче 25, Кочани; Јанев
Богатинов Зоран, Спанчево; Јанев
Ванчо,Н.Карев бб, Кочани; Јанев Јордан
Ванчо, Спанчево; Јанева Христина,
Маршал Тито ББ, Чешиново;Јанева
Лилјана, Индустриска бб, Спанчево;
Јанковски Санде,Климент Охридски 42,
Кочани; Јаќимов Димитар Филимон,
Спанчево; Јаќимов Трајан Ване,Сава
Михајлов 4/2, Скопје; Јаќимов Трајан
Јордан, Сава Михајлов 4/2, Скопје;
Јорданов Борков Атанас,10, Спанчево;
Јорданов Филип ,Виница; Јорданов
Мијалче ,Маршал Тито 52, Спанчево;

Јордев Тодев Илчо,Пл. Илинден 11-8, Свети
Николе; Јордев Ланев Драги,К. Рацин 9,
Кочани; Јордева Маре,Маршал Тито 25,
Чешиново; Јосифов Димитар Мишо,Вера
Попова 24, Кочани; Јосифов Лазар Славе,
Соколарци; Јосифов Петар
Блаже,Соколарци; Јосифовски Драги,С.
Стојменов 16, Скопје; Јефтимов Љубе ,1-ви
Мај бб, Спанчево; Киров Драги, Чешиново;
Китанов Блаже, Облешево; Китанов
Руменчо,Облешево; Костадинов Благојчо,1
мај ББ, Спанчево; Костадинов Киро,
Облешево; Костадинов Крум Јоце,
Спанчево; Костадинов Никола, Облешево;
Костадинов Тодор Трајан, 116, Спанчево;
Костадинова Рада, Облешево; Костадинова
Симион Родна, Христијан Карпош 22,
Кочани; Костов Благојчо,Илинденска ББ,
С.Спанчево; Костов Грозде, Чешиново;
Костов Трифун Киро, Облешево; Костов
Николчо, Маршал Тито бб, Соколарци;
Костов Стојан, Илинденска бб, Спанчево;
Костов Сребров Стојчо С. Стојменов 108,
Кочани; Костов Филипов Здравко,Спанчево;
Коцев Саздов Илјо, 211, Соколарци; Коцев
Стефан,11ти Октомври 6, Кочани; Крстев
Јорданов Горанчо, Спанчево; Крстев Јордан
Зоранчо ,Калнишка населба бб, Пробиштип;
Крстев Тодор Методија, Спанчево; Крстева
Надежда, Соколарци; Кузманов Божинов
Филе, Спанчево; Лазарев Јоцо,
Солидарност 48, Штип; Лазаров Боре
,Маршал Тито ББ, с. Спанчево; Лазаров
Благој,Маршал Тито 4, Чешиново; Лазаров
Зоранчо, Маршал Тито 34, Спанчево;
Лазарова Трајан Данка, Спанчево;
Лазаровска Блаже Нада,В. Влаховиќ 20,
Пробиштип; Лазова Биљана, Никола
Русински 36/2/16, Скопје; Лефков Ѓорги
Јорданчо,с. Спанчево; Личкова Македонка,
Прохор Пчински 34 ,Чифлик; Личкова
Славица, Чифлик; Мајхошев Сашо, Борис
Крајгер 12/21, Штип; Максимов Алексов
Блаже,187, Облешево; Максимов Лјубомир
Благој,Чешиново; Максимов Лјубомир
Ѓорги,Чешиново; Максимов Лјубомир
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Јордан,Чешиново; Максимов Панов
Трајан,с. Спанчево; Максимовски Петар,
Р.Бошковиќ 8-1/189, Скопје; Максимовски
Томе, Бишевска 22, Осијек; Максимовски
Филип, Бул.Видео Смилевски 87-2/14,
Скопје; Манилов Митко Лазо, Спанчево;
Манилов Тодоров Ило Теранци, Манов
Јане Благојчо, Спанчево; Манов Драги,
Страшо Ербапче бб, Спанчево; Манов
Благојчо, Полјанска цеста 66а, Љубљана;
Манов Јане Гоце, Спанчево; Манов
Јорданчо, Поза Петрова 8, с.Чешиново;
Манов Николов Петруш 36, Спанчево;
Манов Трајанов Јане,Спанчево; Манушев
Истав,с. Чешиново; Манушева Катерина М.
Поп Јорданов 7/1/6, Скопје; Марков Војо
,Сава Михајлов 6 10 А, Скопје; Марков
Арсов Ефтим,187, Облешево; Марков
Атанасов Коле, 60, Спанчево; Марков
Георгиев Трајан, Чешиново; Марков
Горгиев Стојчо, Чешиново;  Марков
Раде,Вера Попова 54, Кочани;Марков
Симеон,Абас Емин 451, Охрид; Марков
Симов Вуле, Облешево; Марков Симов
Драги Р.Симеонов 38, Облешево;
Марковиќ Ѓорѓи, Р.Симеонов 38,
Облешево; Миладинов Јаким Ванче,
Скопје; Миладинов Ѓигов Лјубе,1 Мај 47,
Кочани; Миладинов Драго Љубомир,
Димитар Лазаров 18, Кочани; Миладинов
Ладев Илчо,Спанчево; Миладинов Јосиф
Николчо, Спанчево; Миладинов Страхил
Марјончо, Спанчево; Миладинов Митев
Јован, Л. Андонов 22, Кочани; Миладинова
Нада ,1 Мај 33, Кочани; Миленкова
Снежана,Б. Ефремов ББ, Соколарци;
Милосиева Стојан Надежда, Тошо Караџа
11/, Скопје; Митров Арсо , Илинденска бб,
с.Спанчево; Митров Бранко, Маршал Тито
25, с.Спанчево; Митров Благојчо,
Спанчево; Митров Горги Грозде, Спанчево;
Митров Дарко, Маршал Тито бб,
Спанчево; Митров Јоце, с. Спанчево;
Митрев Стојко Добре,16, Спанчево; Митров
Трајчо Згорнји лог 26а, Љубљана; Милосов
Драганчо ,Стефан Горгиев ББ,

с.Спанчево;Милосов Емил,Стефан Горгиев
бб, с.Спанчево; Милосов Стеванов Живко,
Спанчево;Милосов Јоце, Спанчево;
Милосов Мартин 1-ви Мај бб, с.
Спанчево; Милосов Симеонов Стоил,173,
Спанчево; Милосов Стеванов Владо,112,
Спанчево; Миљковиќ Нада, Србија; Минов
Ванчо ,Спанчево;Минов Венцо, Америка;
Минов Ѓоргиев Лјубомир, Спанчево; Минов
Драганов Звонко, Спанчево; Минов Зоран,
Спанчево; Минов Иван, Спанчево; Минов
Јане Борчо, Спанчево; Минов Оливер,1-ви
Мај бб, с. Спанчево; Минов Сандев Јордан,
Облешево; Минов Славков Јован, Спанчево;
Минов Филе, Пролетерски Бригади 34,
Кочани; Минов Цанко , 8 Март 14, Кочани;
Митев Владо, 175, Соколарци; Митев
Здравко, 8 март 29, Кочани; Митев Јован
Миле, Спанчево; Митев Јордев Душан,
Спанчево; Митев Панов Величко, Нивичани;
Митев Славко, Скопска 3/13, Кочани; Митев
Ристе, Пролетерска 40, Штип; Митев Сашко
,Маршал Тито бб, Облешево; Митков Гошев
Раде, Спанчево; Митков Гошев Русе,
Спанчево; Митков Јован Пецо, Бл.Мучето
22, Виница; Митков Јованов, Стојан
Спанчево; Митков Спасев, Блаже 167,
Спанчево; Миткова Милица, Благој Мучето
22, Виница;Миткова Наталија, Спанчево;
Митковска Николина, Женевска 6/16, Скопје;
Митковски Борисов Здравко,127, Соколарци;
Митковски Борисов Лазо,127, Соколарци;
Митрев Неделков Трајан,С. Ербапче 33, с.
Спанчево; Митрев Раде, М. Тито 10,
Чешиново; Митрев Стојко Добре ,16,
Спанчево;Митрева Ангел Рајна, Чешиново;
Миховска Драга, Г. Прличев 26, Кочани;
Монев Борче, Спанчево; Монев Дејанчо,
Спанчево; Монев Игорче, Спанчево;
Михаилов Гоце, Енгелсова 8/22, Штип;
Младенов Ѓорги,146, Облешево; Макаренко
Зорица , Железничка 14, Штип; Наков Ванчо
, Маршал Тито бб, Чешиново; Наков Здраве
Ѓорги ,Спанчево; Наков Горги Миле,
Спанчево; Наков Здраве, Спанчево; Наков
Јован,с. Спанчево; Наков Мартин,
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Крушевска 40, Спанчево; Накова Светлана,
с. Спанчево; Накова Соња .1ви Мај, 22
с.Спанчево; Наков Борче ,1ви Мај, 21
с.Спанчево; Нацов Марјанчо, Илинденска
ББ, с.Спанчево; Нацов Трајче Орце,1-ви
мај, с.Спанчево;Нацов Трајчо,Спанчево;
Нацов Трајчо Ванчо,Н. Вапцаров 12,
Кочани; Нашкова Анастасова Алексија Вд.
Нашкова, Кочани; Николов Борче,4 Јули
бб, Соколарци;Николов Коле Бранко,
Чешиново; Николова Лидија, Маршал Тито
бб, Чешиново; Николов Александар,
Спанчево; Николов Александар  Драги,
Спанчево; Николов Ацо,Сремска бб,
Облешево; Николов Мијал Ацо,
Илинденска 65, Пробиштип; Николов
Блаже Санде,64, Спанчево; Николов Илија,
Облешево; Николов Блажев Илјо.34,
Спанчево; Николов Бојанчо, Облешево;
Николов Влатко,11-ти Конгрес 6, Штип;
Николов Горан, Облешево ; Николов
Давор, Страшо Ербапче  бб, с.Спанчево;
Николов Даме М.Тито 16, с.Чифлик;
Николов Дончо,С. Соколарци; Николов
Јордан,Палмиро Тољиати 190, Скопје;
Николов Лазар, Сремска 20, Облешево;
Николов Санде Тасе ,Спанчево; Николов
Сандев Ацо, Спанчево; Николов Стојко,
Облешево; Николова Јованка,Тодосие
Паунов 63 Кочани; Николовски
Стамен.1422, с. Јурумлери; Нисов Гигов
Јован;Нацева Ленче .Осоговска 2,
с.Соколарци; Окардова Пецо Розета,Доно
Попов 39, Кавадарци; Панов Арсов
Јован,174, Спанчево; Панов
Благојчо,М.Тито 6, с.Спанчево; Панов
Здравко Никола, Спанчево; Панов Трајков
Лјупчо, Чешиново; Панов Ристо,
Илинденска бб, Спанчево; Панов Стојче,С.
Стоименов 108, Кочани; Панов Трајанов
Благојчо, Скопје, с.Идризово; Панова
Олова Ленче, Спанчево; Петров Гоце,
Илинденска бб, с. Спанчево; Петров
Благојчо, Спанчево; Петров Лазар Благој,
Спанчево; Петров Бранко,Маршал Тито бб,
с. Спанчево; Петров Димчо, Облешево;

Петров Лазар Ѓорги, Спанчево; Петров
Лазар Стојан ,Солунска 17, Кочани; Петров
Љубе, Пролетерска 9, Штип; Петров Сандев
Лјубе 127, Спанчево; Петров Љупчо,
Облешево; Петров Славко, Л. Андонов 39,
Кочани; Петров Сребров Митко, Чешиново;
Петров Стојадинов Звонко, 0, Чешиново;
Петров Тошо,с.Облешево; Петров Трајанов
Серафим, 48, Спанчево; Петрова
Миладинова Пецо Благица, Вера Попова 45,
Кочани;Петрова Станка ,Охридска ББ,
Чешиново;Петрушев Зоран,с. Соколарци;
Парлич Драгица,132 4, Тетово; Ристов
Благој ,Вера Которка бб, с.Облешево;
Ристов Јоце ,Вера Которка бб, с.Облешево;
Ристов Добривоје, С.Наумов 9, Штип;
Ристов Насков Иван, Г. Прличев 3
Облешево; Ристов Николчо,
Облешево;Ристов Стевчо, Облешево;
Салтиров Санде Венцо,Спанчево; Сандев
Стојанче. Чешиново;  Сандева Владимир
Верка, М. Попиванова 11а, Кочани; Сандева
Јован Благородна, Спанчево; Сандева
Стојанка, В.  Каваев 1, Скопје; Серафимов
Благојчо, с. Спанчево; Серафимов Николчо,
с. Спанчево; Серафимова  Весна, Страшо
Ербапче бб, с.Спанчево; Серафимов
Благоје Ване, М.Митевски 8/6, Скопје;
Серафимов Живко, Владимир,Комаров 36/4-
11, Скопје; Серафимова Љупка,Страшо
Ербапче бб, с.Спанчево; Серафимов
Благоје Љупчо бул. Партизански одреди
151-30, Скопје-Карпош; Серафимов Мите,
Фелдберг 75, Германија; Серафимова
Сандра, Маршал Тито 13, с. Спанчево;
Серафимов Живко Савчо, С.Ербапче ББ,
Спанчево; Серафимов Стојан Симеон,
Спанчево; Симеонов Гоше Благој,Спанчево;
Симеонов Гоше Лазар, Спанчево; Симеонов
Димитар Блаже, Спанчево; Симеонов
Димитар Бранко, Спанчево;Симеонов Пецов
Ване, 143, Спанчево; Симеонова Ване
Лилјана ,Охридска 18, Кочани;Симеонова
Нада,с. Спанчево; Симеонова Силвана,
Плаковица бб, Грдовци; Симијонов Ванче, 1-
ви мај бб, Кочани; Симијонов Ванчо



Стр.7 бр.1 Службен гласник на општина Чешиново-Облешево 16.01.2020 год.

ИЗДАВА ОПШТИНА ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО

,Крушевска 68, Спанчево; Симијонов
Зоранчо, Е. Кардељ 32, Спанчево;
Симијонова Неда,Е. Кардељ 32, Спанчево;
Соколова Стојанова Ботка, 1 мај 22,
Кочани; Соколова Трајан Марија,Ударничка
48, Кочани; Спасова Анкица, Железничка
14, Штип; Спасов Венцо,с.Спанчево;
Спасов Донев Гоцо,164, Спанчево; Спасов
Иљчо, Стефан Горгиев 11, с. Спанчево;
Спасов Мијалов Томе,5, Спанчево; Спасов
Мирче, Крушевска ББ, Спанчево;Спасов
Симо,ул. Антон Велков 36/18 с.Стајковци
Скопје; Спасов   Стојчо, Облешево;
Спасова Трајанка С.Горгиев 11, Спанчево;
Станков Стојанов Живко, Антон Попов 11
25а, Сингелиќ, Скопје; Станков Јоце,1ви
Мај 17, с. Спанчево;Станков Трајан Јане,
Спанчево; Станков Станко Саше,с.
Спанчево; Станков Стојан Станко,с.
Спанчево; Стоилов Љубе ,Чешиново;
Стоилов Моне, ,Облешево; Стоилов Тоде,
Чешиново; Стоилов Трајчо Санде,
Спанчево; Стојанова Станка,0, Уларци;
Стојанов Добре,Карл Хрон 35/2-3, Скопје;
Стојанов Илчо, Осоговска ББ, Чешиново;
Стојанов Тодор Раде, Спанчево; Стојанов
Фиданчо, с. Спанчево; Стојанова Митева
Ѓена, Спанчево; Стојанова Тодорова
Јорданка,  Спанчево; Стојанова Трајан
Даница, Спанчево; Стоимилов Димитров
Благоја, Спанчево; Стојкова Атанас
Николинка,8-ми септември 75, Кочани;
Стојчева Ратка, Јоаким Крчовски 10,
Пробиштип; Стојчевска Марина,1-ви Мај 3,
Оризари; Стојчов Томислав,28, Облешево;
Стојменова Благица, Спанчево; Стојов
Бобан, Илинденска бб, с.Спанчево; Стојов
Ванчо Бране,Спанчево; Стојов Илиев
Ванчо,Спанчево; Стојов Гоце,С. Спанчево;
Стојов Душан Драганчо, Спанчево; Стојов
Илиев Душан, Спанчево; Стојов Благој
Јордан, Спанчево; Стојов Ванчо Илчо,
Спанчево; Стојов  Јован, Маршал Тито 36,
Спанчево; Стојов Тоше, 1-ви мај ББ,
Спанчево; Стојов Трајчов Санде,
Спанчево; Симоновска Славица, Никола

Русински 3Б/2/15, Скопје-Карпош;
Станоевска Петруш Перса, Каирска 3,
Скопје; Далида Стоименова,Никола
Вапцаров 10, Кочани; Трпковска Драгица
Димо Хаџи Димов 57а, Скопје; Тасев

Ванчо,с.Соколарци; Тасев Гоце,с. Спанчево;
Тасев Нисов Добре,22, Соколарци;Тасев
Стојанче, Илинденска бб, с. Спанчево;
Тасева Шекерина, Спанчево;  Тасевски
Тони, Коста Рацин бб, с. Чешиново; Тасов
Зоранчо, Илинденска 55, Спанчево; Тасов
Миле, Илинденска бб, Спанчево; Таскова
Тања, Стар Караорман; Ташкова Николина,
Н.Н.Борче 34, Виница; Ташов Димитар,
с.Соколарци; Тенев Бранко, Соколарци;
Тенев Драги ,100, Соколарци; Тенев Јованов
Делчо, Соколарци; Тенев Лазар Миле,2 50,
Инџиково-Скопје; Тодоров Станко Душан,
Пехчевска 7/9, Скопје;Тодоров Цоне,С.
Соколарци; Тодорова Ленче, бул.Илинден
84, Скопје; Тодорова Мијалова Тодора,
Спанчево; Тодосиев Александар,с.
Спанчево; Тодосиева Јорданка, Стефан
Горгиев бб, с. Спанчево;Тодосиев Ване,
Пантелеј; Тодосиев Војчо,с. Спанчево;
Тодосиева Даниела,Ѓорче Петров бб,
Кочани; Тодосиев Трајче, Стефан Горгиев
бб, с. Спанчево, Тодосиов Драганчо, Ѓорче
Петров бб, Кочани;Тодосиов Симеончо
Ѓорче Петров бб, Кочани Трајанов Лазо,
Христијан Карпош бб, с.Чешиново; Трајанов
Игор,Митко Недев 12, Штип; Трајчов Роберт,
М.Тито бб, Д.Подлог; Трајчова Таска,
М.Тито бб, Д.Подлог; Трендафилов Гојчо,

Спанчево; Трендафилов Тони, Маршал Тито
7, с. Спанчево;Ќиров Јован Злата од
Р.Србија, К. И Методиј 20, Димитровград;
Урдовска Љубица, ул.2, бр.3б Скопје;
Ужевска Јадранка,бул.ЈНА 24/6,Штип; Филов
Лазо Боро, 26, Спанчево; Харизанов Никола,
5-та Мак.  Дивизија ББ, Кочани; Хаџи Пецова
Цветанка ,Разловечко Востание 5/2/6,
Скопје- Карпош; Христов Драган, Сремска
бб, с.Облешево; Цеков Блажев Стојчо,
Чешиново; Цеков Боби, Чешиново; Цеков
Кирил, Чешиново; Цеков  Тодев, Блаже29,
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Чешиново; Цоцев Војчо,ул.Маршал Тито бб
Облешево; Чучкова Димитар Снежана ,
Виница; Џабирова Димитар Вера,
Дрезденска 36, Скопје; Шахинов Ангел,
Асном бб Чешиново; Шахинов Сашко,
Чешиново; Шахинов Христијан, АСНОМ 25
Чешиново.
за присуство на Собир на учесници во
консолидација кој ќе се одржи  на ден
01.02.2020 година (Сабота) со почеток во
11:00 часот во ДОМ НА КУЛТУРА с.
Спанчево, општина Чешиново-
Облешево како учесници во постапката
за консолидација согласно Одлуката за
спроведување на постапка за
консолидација на земјоделско земјиште
со распределба со промена на
границите на катастарските парцели
претежно  во катастарската Општина
Спанчево, Општина Чешиново-
Облешево („Службен весник на
Република Северна  Македонија“ бр.
249/19).

Се предупредуваат сите учесници
дека ваквиот начин на доставување се
смета за уредна достава и негативните
последици кои можат да настанат ги
сносат самите учесници.

Бр.43 Министер
10.01.2020год.                        Трајан Димковски

Доп.Заменик Министер
Цветан Трипуновски

ЈАВНА ОБЈАВА

НА  МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,  ШУМАРСТВО И

ВОДОСТОПАНСТВО
Министерството за земјоделство,
шумарство и водостопанство врз основа
на член 15 став 2 од Законот за

консолидација на земјоделско земјиште
(„Службен весник на Република Северна
Македонија“ бр. 187/2013, 61/2016 и
83/2018) и согласно член 84 од Законот за
општата управна постапка (Службен весник
на Република Македонија“ бр. 145/2015)  а
во врска со постапката за консолидација на
земјоделско земјиште со распределба со
промена на граници во катастарската
општина Соколарци општина Чешиново-
Облешево ги

ИЗВЕСТУВА
Лицата:

Алексов Игорчо ,Чешиново; Алексов
Милош, Чешиново; Алексова Трифун
Данка, с. Спанчево; Ампов Киро
Мите,Осоговска, Соколарци; Ампов Љубе
Санде,М.Тито бб, с.Соколарци; Анастасов
Крум Душко,с. Соколарци; Анастасов
Ставре Живко, Маршал Тито бб, с.
Соколарци; Анастасов Витомир Јордан,
Пиринска бб, Кочани; Анастасов Крум
Стојчо, 4-ти Јули 2/4, Свети Николе;
Анастасов Филип Венци ,Партизан. Одреди
2/1/2, Скопје; Ангелова Атанасова Славица,
с.Соколарци;Ангелов Венцо Пенчо
Диванисов, бб, с. Соколарци;Ангелов
Владимир Коле,с.Соколарци; Ангелов
Герасим Владимир ,Маршал Тито бб,
Соколарци;Ангелов Љубомир,Сремска 24,
Чешиново; Ангелов Коле Тони,Пенчо
Диванисов 35, Соколарци; Ангелов
Игор,Пиринска 8, Штип; Ангелов
Марјанчо,4-ти Јули бб, с.
Соколарци;Ангелова Стојка, Соколарци;
Андов Ванчо,1-ви Мај ББ, с. Спанчево;
Андов Наун Петруш, Маршал тито бб,
Чешиново; Андонов Анче Зоран, Чешиново;
Андонов Анче Миле, Чешиново; Андонов
Бранко, Соколарци; Андонов Глигор,
Соколарци; Андонов Ѓоше Љубе, Охридска
3, Чешиново; Андонов Живко
Јован,с.Соколарци; Андонов Петар,
Чешиново; Андонов Петруш Стојан, Кирил
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и Методиј 18, Кочани; Андонов Зоре,с.
Соколарци; Андонов Илчо, Маршал Тито
1, с.Соколарци; Андонова Методи Нада,
Чешиново; Андонова Павлинка, Јане
Сандански 10, Виница;Андреевска
Драгица,4-Усје 41, Скопје, Кисела В;
Анчев Злате Сашо,Маршал Тито бр 11,
Спанчево; Анчов Трајан,Маршал Тито ББ,
С. Спанчево; Анчов Тодор,Сремска бб,
Облешево; Арсов Горанчо,Маршал Тито
ББ, С. Спанчево; Арсов Диванис Ристо,
Чешиново; Арсов Драги,Маршал Тито, бб,
Чешиново; Арсов Јордан,1-Мај бб,
Спанчево; Арсов Миќи, Спанчево;
Атанасов Блажев Симеон,Загребачка 5/1,
Скопје; Атанасов Лазаров Илија,1 мај бр
2, Спанчево; Атанасов Симеон Тони, 4-ти
Јули 14, с. Соколарци; Блажев Ване
Блаже,Бриселска 31, Скопје; Блажев
Ванев Јордан, Соколарци; Блажев Киров
Крум,Бул. АСНОМ 38 1/6, Скопје;
Богатинов Славко Благој,Асном бр 18,
Чешиново; Богатинов Стојан Игорчо,4-ти
Јули 70, Соколарци; Богатинов Трајчо
Јоце, 4-ти Јули 74, Соколарци; Богатинов
Стојчов Перо, Мичо Данилов
бб,Соколарци; Богатинов Спасо, Никола
Киров-Мајски 41/1-8, Скопје; Богатинов
Станче,с. Чешиново; Богатинова Гоце
Ивана,4-ти Јули 74, Соколарци;
Богатинова Стојчо Божана,Соколарци;
Божинов Делчо Игорчо,Осоговска 49, С.
Соколарци; Борисов Пецо Маринко,
Осоговска бб, Соколарци; Борисов Горги
Ванчо, Страшо Ербапче бб, Спанчево;
Василев Перо Ване ,4-ти Јули бб,
Соколарци; Василев Јангел Јован,
Соколарци; Василев Михајло Јордан, С.
Соколарци; Василев Трајанов Горан,
Спанчево; Василев Трајанов Николчо,
Спанчево; Василев Дејан, Пенчо
Диванисов 6, Соколарци; Василев Ивица,
Јордан Митков, бб, Соколарци; Марјан
Василев, Маршал Тито бб, Соколарци;
Василева Вера,Пенчо Диванисов бб,
с.Соколарци; Величковска Зорица, С.

Стоименов 16, Скопје; Гацов
Горан,Vršovická 1525/1A, 101 00, Praha 10;
Гацов Љупчо, Náměstí Bratří Synků 5/1, 140
00, Praha 4; Гацов Иван,бул.АВНОЈ
104/4/11, Скопје; Гацов Душан,с.Соколарци;
Георгиев Иван, Бул. Ј. Сандански 107/3-44,
Скопје; Георгиева Елена, Бул. Ј.Сандански
107/3-44, Скопје; Герасимов Лазо, Италија;
Герасимов Павле, С. Соколарци;
Герасимова Раде Розе, Цар самоил бб,
Соколарци; Герасимовски Илија Бранко, с.
Соколарци; Гигов Јордан, с.Соколарци;
Гигов Лазо Фиданчо, Јане Сандански 5,
Пробиштип; Гичева Трајан Стојанка,с.
Врбица; Глигоров Благој Станко, Ѓорче
Петров 28, Скопје; Глигоров Ване Стојан,
Блаже Ефремов 30, Соколарци; Глигоров
Кирчо Осоговска, 14, с.Соколарци;
Глигоров Станче,4-ти јули 60, с. Соколарци;
Горгиев Коле Гоце, Пенчо Диванисов бб, с.
Соколарци; Горгиев Лјубомир Јоце ,4 ти
јули бб Соколарци; Горгиев Миле
Јордан,Спанчево; Горгиев Никола,Јани
Лукровски 14/29, Скопје-Гази Баба;
Горгиева Лила,с. Соколарци; Гоцев Ное
Борис,Р. Кончар 25, Кочани; Давитков
Бранко,Стево Филиповиќ 3/4/11, Скопје-
Карпош; Давитков Ване, с. Соколарци;
Давитков Васил Митко,с.Соколарци;
Давитков Гордан, Сутјеска 14, Штип;
Давитков Илија,С. Соколарци; Давитков
Јованов Тасе, 192, Соколарци; Давиткова
Милка, Маршал Тито ББ, С. Соколарци;
Давитков Тоде, Маршал Тито ББ,
с.Соколарци; Данилов Ванчо, Чешиново;
Данилов Анѓел Драган, Коста Рацин бр 5,
Чешиново; Данилов Драго Јанче, Цар
самоил бр 12, Соколарци; Данилов Санде
Иван, Карпош 4 1/4/1, Скопје; Данилов
Симеон, Соколарци; Данилов Пецо
Тасе,Цар самоил бр 12,Соколарци;
Данилов Пецо Томе, Соколарци; Дејанов
Стојмир Станко ,4 ти јули, Соколарци;
Диванисов Зафир Блаже, 1 мај 138, Кочани;
Диванисов Игнат Милан,с. Соколарци;
Диванисов Санде Николчо, Скопска бб,
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Чешиново; Диванисов Санде Трајче, 36,
Чешиново; Димитров Јорде Бранко,
Блаже Ефремов бб, Соколарци; Димитров
Трајанов Бранко, Спанчево; Димитров
Ванчо,Широк Дол, 9-2, Штип; Димитров
Глигор,с. Соколарци; Димитров Гјорев
Блаже, 94, Соколарци;  Димитров
Драги, Соколарци; Димитров Душан,Ј.
Лукровски 5/2/4, Скопје; Димитров
Здравко,с, Соколарци; Димитров Панче
Славе,Лазар Јованов бб, с. Соколарци;
Димитров Маринко, Роза Петрова, 110/1-
3-9, Кочани; Динов Добре,с.Соколарци;
Донев Борче, М. Тито ББ, С. Соколарци;
Донев Бранко,ЈНА 238, Пробиштип; Донев
Ване, С. Соколарци; Донев Киро Василија,
Р. Петрова Л.5/12, Кочани; Донев Мијалче
Доне.Лазар Јованов 12, Соколарци; Донев
Зоран, с. Соколарци; Донев Јордан , с.
Соколарци; Донев Киро, с.Соколарци;
Донев Симиончо, с.Соколарци; Донев
Тони,4 ти Јули 14, Соколарци; Донева
Милка,с.Соколарци; Донева Павлина,с.
Соколарци; Донева Ружа,Италија; Донева
Цвета,Злетово; ДПТУ Еко Зрно ДООЕЛ
Кочани,13-та Македонска Бригада 30,
Кочани; Ѓоргиев Јован Блаже ,Пенчо
Диванисов бб, Соколарци; Ѓоргиев
Ивица,с. Спанчево; Ѓоргиев Љубомир
Лазо, Пенчо Диванисов бб, Соколарци;
Ѓоргиев Стојанов Славко,142, Спанчево;
Ѓоргиев Коле Тони, Пенчо Диванисов бб,
с. Соколарци; Ѓоргиева Виолета,
Карпошово востание 13, Кочани; Ѓоргиева
Трајан Јасминка, Пенчо Диванисов бб,
Соколарци; Ѓорѓиев Лјубомир Васил .4 ти
јули бр 77 Соколарци; Ѓорѓиев Јован
Анче, Соколарци; Ѓорѓиев Блаже Киро,
с.Соколарци; Ѓорѓиев Јорде Славко,с.
Спанчево; Ѓорѓиев Љубомир Сане,
Соколарци; Ѓорѓиев Крум Стојчо,4 ти Јули
бр 10 Соколарци; Ѓорѓиева Донева Милка,
с. Спанчево; Ѓорѓев Димче, Чешиново;
Ѓорев Станко , С. Соколарци; Ѓорева
Салтир Митра,с. Спанчево; Ефремов
Ванко Златан, 13-та Маке. Бригада ББ,

Кочани ; Ефремов Игорчо,13 Македонска
Бригада 43, Кочани; Ефремов Несто Санде,

с.Соколарци; Ефтимов Горанчо, с.
Соколарци; Ефтимов Димче, с. Соколарци;
Ефтимов Саше Тиме, Осоговска бб
Соколарци; Живков Кире ,Соколарци;
Живков Колев Славе,Соколарци; Зафиров
Никола, Чешиново; Зашев Борис,
с.Соколарци; Зашев Звонко, Д.Влахов
21/1/20, Кочани; Зашев Љубе
Тони,Д.Влахов 21, Кочани; Зашев Бранко,
с.Соколарци; Зашев Лазо,  с.Соколарци;
Зашев Маринко, К. Вранински 80,  Кочани;
Зашов Мијалов Бранко,Спанчево; Зашова
Трајан Блашка,с.Соколарци; Златанов
Радослав, Чешиново; Златанов Славко
Илчо,с. Соколарци; Златанов Никола Тони,
Охридска 46/, Кочани; Златанова Спасе
Љуба, с.Соколарци; Иванов Василов
Блажо, Пиринска 55, Штип; Иванов
Гоце,Маршал Тито бб, Чешиново; Игнатов
Блаже Никола,  Маршал тито 32 Чешиново;
Илиев Васе, Енгелсова 3-14, Штип; Илиева
Атанаска с, Истибања, Виница; Јакимов
Драго Миле ,Блаже Ефремов бб,
Соколарци; Јакимов Коле Добре, В. Поп
Јорданова 5, Кочани; Јакимова Донка,с.
Соколарци; Јакимов Илија Стојан,Блаже
Ефремов бб, Соколарци; Јакимов Илија
Тоде Блаже Ефремов, бб, Соколарци;
Јакимов Драго Тошо, Блаже Ефремов бб,
Соколарци; Јаќимов Димитров Филимон,
Спанчево; Јанев Јордан Ванчо, Спанчево;
Јанев Младен Благој,с. Соколарци; Јанев
Младен Лазо,с. Соколарци; Јанев Младен
Санде,с. Соколарци; Јанева Младен
Дафина, с. Соколарци; Јанева Младен
Злата, с. Соколарци; Јанев Санде Ѓоше,с.
Соколарци; Јанева Елизабета,с. Тркање;
Јованов Ангел,М.Тито ББ, С.Чешиново;
Јованов Благојчо ,Карл Маркс 29, Штип;
Јованов Блаже, Коста рацин бб, Чешиново;
Јованов Ванчо,с. Соколарци; Јованов
Васко, Илинденска бб, с. Спанчево;
Јованов Блаже Влатко, Широк Дол 5/б-14,
Штип; Јованов Ѓорѓи, Бошко Петров 49,
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Злетово; Јованов Стефан Јане,Осоговска
бб, с. Соколарци; Јованов Јордан,
Охридска 12, Кочани; Јованов Блаже
Јанко, Чешиново; Јованов Киро.
с.Соколарци: Јованов Лазов Ване,
с.Соколарци; Јованов Лазов Лубе,с.
Соколарци; Јованов Милорад,с.
Соколарци; Јованов Мирче, Кр. Република
88, Штип; Јованов Пано Краљо,
Чешиново; Јованов Стојан, Соколарци;
Јованов Киро, Славе Скопска 8/11,
Кочани; Јованова Снежана, Скопска 8/11,
Кочани;  Јованова Лефтерка, Чешиново;
Јованова Ванчо Кате , Раде Кратовче 25,
Кочани;  Јованова Ванчо Катерина, Раде
Кратовче 25, Кочани; Јованова Ванчо
Марија, Раде Кратовче 25, Кочани; Јордев
Здравко,Маршал Тито 24, Соколарци;
Јорданов Борко Атанас,10, Спанчево;
Јорданова Пеце Ленче, Радански пат 122,
Штип;Јорданов Стефан Мијалче,Маршал
Тито 52, Спанчево; Јосев Душан, С.
Соколарци; Јосифов Петар Блаже,с.
Соколарци; Јосифов Бранко, Блаже
Ефремов бб, Соколарци; Јосифов Живко
Душко, 4ти Јули бб, с. Соколарци;
Јосифова Данка,С.Стоименов 16, Скопје;
Јосифова Николина,с. Соколарци;
Јосифов Лазар Славе, с. Соколарци;
Јосифовски Ване, бул.В.Смилевски Бато
75/4-45, Скопје;К аров Атанас Славко,
Балканска 113, Штип; Колев Зоран,с.
Спанчево; Костадинова Сања Никола
Карев 8, Кочани; Костов Зико Николчо,
Маршал Тито бб, Соколарци; Костов
Сребров Стојчо,  С. Стојменов 108,
Кочани; Коцев Ацо Лазар,Константин
Апостолов бр.6 Кочани; Коцев Коле Ване,
с. Соколарци; Коцев Тоде Митре, с.
Соколарци; Коцев Михаил,с. Соколарци;
Коцев Стојадин, Скендербег Кастриоти
12б, Скопје; Коцев Станче, с. Соколарци;
Коцев Стојан,Јајце 55, Штип; Коцева Гацо
Тодора, с. Соколарци; Коцева Ленче,
Партизанска 112, Радовиш; Боре Ване
Кралев,Славчо Стоименов 3, Кочани;

Кралев Здравко, Енгелсова 3, Кочани;
Кралев Николчо, с. Соколарци; Кралев
Томчо, Маршал Тито ББ, с.Соколарци;
Крстев Миле, Бр. Ставреви 11а, Кочани;
Крстева Надежда, Осоговска 156,
Соколарци; Лазаров Славков Томе, с.
Соколарци; Левков Атанасов Блаже,20,
Спанчево; Лефков Блажов Славко,С.
Ербапче 38, с. Спанчево; Лефков Зоран, С.
Ербапче 38, с. Спанчево; Лефкова
Маја,Бошко Петров 49, Злетово; Максимов
Коле,Коле Неделков 13/4, Штип; Максимов
Петар,с. Соколарци; Максимовски Петар,
Р.Бошковиќ 8-1/189, Скопје; Максимовски
Томе Бишевска, 22, Осијек; Максимовски
Филип, Бул.Видео Смилевски 87-2/14,
Скопје; Маневска Стојка ,Б. Мучето 15,
Штип; Малинова Драга,с. Кучичино; Манов
Александар Ангел, ЈНА 126, Пробиштип;
Манов Блаже,с. Соколарци; Манов Блажо,
с. Соколарци; Манов Гиго Киро, с.
Соколарци; Манов Киро Костадин, М.Тито
45, Кочани; Манов Стојо Борис,  с.
Крупиште;  Манов Стојо Јордан,4-ти Јули
32, Соколарци; Манов Тодор, с. Соколарци;
Марков Војо,Сава Михајлов 6 10 А, Скопје;
Марков Трајан, С. Чешиново; Миладинов
Јаким Ванче,с. Спанчево; Миладинов
Јосиф Николчо,с. Спанчево; Миладинова
Митко Нада, 1 Мај 33, Кочани; Миленков
Насев Митко, Б. Ефремов ББ, Соколарци;
Миленкова Стамен Снежана, Б. Ефремов
ББ, Соколарци; Милосов Стеванов Живко ,
112, Спанчево; Миљковиќ Нада, Србија;
Миновска Павловска Лидија, Востаничка
21, Скопје; Митевска Блага,  с. Трипатанци;
Митев Бранко, с. Соколарци; Митев
Далибор, Браќа Ставреви 20, с. Чешиново;
Митев Драги, с. Соколарци; Митев Јордев
Душан, с. Спанчево; Митев Владо Коле,
Искра бб Соколарци; Митев Мартин с.
Соколарци; Митев Стојче, с. Соколарци;
Митев Тимо. с. Соколарци; Митев Душан
Тони, С.Спанчево; Митков Ампо Борис,
Брегалничка, Штип; Митков Бранко,
с.Соколарци; Митков Атанас Ванчо, с.
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Соколарци; Митков Коле Драги, М. Тито
56, С. Соколарци; Митков Митко Душко, 4-
ти Јули 15, с. Соколарци; Митков Здравко
Јордан,Јанко Митков бб, Соколарци ;
Митков Ванчо Јоце, 4 Јули 64, Соколарци;
Митков Атанас Мане,с. Соколарци;
Митков Гошев Русе,с. Спанчево; Митков
Митко Станче, 4-ти јули бб, Соколарци;
Митков Тошо Стојан,Х.Т.Карпош 8/2,
Пробиштип; Митков Стојко Постол, с.
Соколарци; Миткова Совика, с.
Соколарци; Миткова Весна, Осоговска ББ,
Соколарци; Митков Трајче, Г. Прличев 34,
Кочани; Митковски Бојан,Женевска 6/1/16,
Скопје; Митковски Борис Здравко, с.
Соколарци; Митковски Борис Лазо, с.
Соколарци; Митров Атанас, И.Л.Рибар 9,
Штип; Митров Панче Благојчо,
Илинденска 77, Спанчево; Митров Горги
Грозде, Маршал Тито бб, Спанчево;
Митров Јоце, с. Спанчево; Михаилов
Александар Гоце, Енгелсова 8/22, Штип;
Михаилов Мите Вангел,Ратко Јовановиќ 3,
Штип;  Мојсиев Љубе Зоран, Осоговска бб
Соколарци; Мојсиев Роте Митко,Маршал
Тито бб, с. Соколарци; Мојсиев Перо
Оливер, Маршал Тито бб, с. Соколарци;
Мојсиев Тодор,Маршал Тито бб, с.
Соколарци; Мојсиева Борјанка, с.
Соколарци; Монев Ладе
Моне,Енгелова7/16 Штип; Монев Тоде
Ладе,с. Соколарци; Нушев Радован,Сава
Ковачевиќ 14, Скопје; Нушев
Стојан,Соколарци; Нушева Мино
Дафинка, Димо Хаџи Димов 110, Штип;
Нисев Ванчо, с. Соколарци; Нисев Зоран
,Блаже Ефремов 10, Соколарци; Нисев
Игор 15-ти Македонски Корпус бб, Кочани;
Нисев Александар Здраве ,Сутјеска
45, Штип; Нисев Александар Јоце, Блаже
Ефремов 39, с.Соколарци; Нисев Блаже,
Блаже Ефремов 5, с.Соколарци; Нисев
Драго Добре,  Маршал тито бр 16 3/9
Кочани; Нисев Здраве Киро, Сутјеска 45,
Штип; Нисев Стојов Лазар, Л. Манов 8, С.
Соколарци; Нисев Лубе,с. Соколарци;

Нисев Колев Пецо,Маршал тито Б 3/34
Соколарци; Нисева Сузана, с. Соколарци;
Николов Тошо Борче , 4-ти Јули бб, с.
Соколарци; Николова Лилјана, 4ти Јули бб,
с.Соколарци; Николов Мијал
Ацо,Илинденска 65, Пробиштип; Николов
Трифун Јован, с.Соколарци; Николова Лазо
Ботка, с. Чифлик; Нестов Гоше Горанчо,
Соколарци; Нестов Илија, Соколарци;
Нестов Јоцо,Словенија; Недељковиќ
Мирјана,4-ти Јули бб, Соколарци; Нацева
Ленче, Осоговска 2, с.Соколарци; Нацев
Љубе, Ј.Митков бб, с.Соколарци; Нацева
Слаџана, Јајце 85, Штип; Наунова Тодева
Дафинка, Чешиново; Насева Николинка,
Локов 26/2-17, Скопје-Карпош; Наков
Ванчо, Маршал Тито бб, Чешиново; Накова
Диванисова Лена вд. Борис, Австралија;
Постолов Горанчо, с. Чешиново; Постолов
Стојанчо, с.Чешиново; Постолова Трајка,
Маршал тито бб Чешиново; Пецурова
Лилјана,Д.Чуповски 8А, Скопје; Петрушев
Борче,Р. Кончар 25, Кочани; Петрушев
Љубе Владо,Малина Поп Иванова 10,
Кочани; Петрушев Драга, с.Соколарци;
Петрушев Пецо Зоран, Осоговска бб,
Соколарци; Петрушев Јовица, с.Соколарци;
Петрушев Милорад Митко, Скопска 70,
Кочани; Петров Санде Јордан, Маршал
тито бр 41 Чешиново; Петров Лазар Ѓорги,
Спанчево; Петров Лјубе Драги, Спанчево;
Петров Љубе,Лазар Поп Трајков бр 35 1/5
Скопје; Петров Лазо Стојан , Страшо
Ербапче бб, Спанчево; Панов Живко
Александар, 4 ти Јули бр 10 Соколарци;
Панов Живко Никола, Маршал Тито бб
Соколарци; Панов Гоше Ристо, Илинденска
бб, Спанчево; Пецова Силвана, С. Лаки бб,
Виница; Ристовска Снежана, М. Митевски
8/7-5, Скопје; Ризов Саздо, 21, С.
Соколарци; Салтиров Ефтим Киро,
с.Врбица; Салтиров Санде Венцо,Италија;
Сандев Трајчо Ване, Л. Стојанов 6, С.
Соколарци; Сандев Јоце, С. Соколарци;
Сандева Стојанка; Серафимов Благоја
Ване, М. Митевски 8/6 Скопје; Серафимов
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Благојчо, С. Соколарци; Серафимов
Живко,Соколарци; Симеонов Димитар
Блаже,с.Спанчево; Симеонов Димитрија
Бранко,1 мај, 99 Кочани; Симонов Саздо
Димчо,с.Чишиново; Симијонов Томе
Зоранчо, Спанчево; Симјонова Павлина,
Крушевска 68, с. Спанчево; Спасова
Трајанка, С. Горгиев 11, Спанчево;
Ставрев Трајчо, с. Соколарци; Ставрев
Кире, Лазар Манов ББ, Соколарци; Станко
Трајче Стојанов, Бутелска -7 5, Скопје-
Чаир; Стојанов Андреј,с.Соколарци;
Стојанов Добре,Карл Хрон 35/2/3, Скопје;
Стојанов Драги, Скопска бб, Чешиново;
Стојанов Здравко, Ѓорѓи Капчев 12/28,
Скопје; Стојанов Јоце, М.Тито ББ,
с.Соколарци; Стојанов Солтиров
Тасе,Соколарци; Стефанов Кире,
Осоговска 57, Соколарци; Стефановска
Злата,Карл Маркс 36, Кочани; Стоилов
Вангелов Трајан,155, Чешиново;
Стоимилов Ванче, Струмичка 17, Штип;
Стојменов Богатин Игно,С.Соколарци;
Стојменов Лазаров Славко, 151,
Соколарци; Стојменов Никола, 14 Бригада
77Б, Кочани; Стојмилов Јованов Славко,
Соколарци; Стојов Ванчо Илчо,
Љубљанска цеста 097, Должане-Крањ;
Стојов Благој Јордан, Стефан Георгиев бб
с.Спанчево; Стојов Ванчо Бране,
с.Спанчево; Стојов Гоце, Швајцарија;
Стојов Душан Драганчо,с.Спанчево;
Стојчева Стојан Мирјана, Борис Крајгер
8/7, Штип; Тенев Благој, Соколарци; Тенев
Влатко, Пиринска 42,Виница; Тенев Ване ,
с.Соколарци; Тенев Јован Бранко,
с.Соколарци; Тенев Делчо, Коле
Неделковски бр.1 с.Соколарци; Тенев
Коле, с. Соколарци; Тенев Саре Драго,
с.Соколарци; Танев Саров Добре,
с.Соколарци; Тенева Дафинка,
с.Соколарци; Тенев Иван Тони, Киро
Ристов, 5, Штип; Танев Миле, 2 50,
Инџиково, Скопје; Танева Латинка,
Р.Кратовче 72, Кочани; Тасев Блаже, с.
Соколарци; Тасев Борче, Соколарци;

Тасев Ванчо, с. Соколарци; Тасев Дејан,
Соколарци; Тасев Јордан, Константин
Алексов 2, Кочани; Тасев Мијалче , с.
Соколарци; Тасев Добре, Л. Стојанов 14, С.
Соколарци; Тасев Лазар Стојанче,
Илинденска бб, с. Спанчево; Тасева
Драгица, с.Соколарци; Ташев Петруш
Трајан, Вита Поп Јорданова 9, Кочани;
Ташков Димко Штерјо, Партизанска 45/12,
Штип; Ташков Мите Ташко, Енгелсова
15/15, Штип; Ташкова Марија, Партизанска
45/12, Штип; Ташов Димитар , Македонска
4, Соколарци; Ташовски Душан Г. Прличев
15, Кочани; Тенов Стефанов Трајан,
с.Соколарци; Тодоров Звонко , ул.60, бр.50
с.Волково; Тодоров Санко Душан,
Пехчевска 7/9, Скопје; Тодоров Санко
Цоне, 4 јули бр.16 Соколарци; Тодорова
Ленче, бул. Илинден 84, Скопје; Тодоров
Трајчо , с.Соколарци; Тодосиев Зоранчо ,
4ти јули ББ, с.Соколарци; Тодосиев Марјан,
с. Соколарци; Тодосиев Александар
Горанчо, с. Соколарци; Тодосиев Ване
Борче, ул 4 јули бр 47 с.Соколарци;
Тодосиев Ване, Соколарци; Тодосиев Тони,
Соколарци; Трајчев Зоран, с.Соколарци;
Трајчев Гиго Мите, с.Соколарци; Трајчев
Дејан, М. Тито 13, с. Соколарци; Трајчев
Драго, с.Соколарци; Трајчев Јован,
с.Соколарци; Трајчевски Филип Ванче,
Осоговска 86, Соколарци; Трајчов Роберт,
Маршал Тито бб, Долни Подлог; Филипов
Јоцо, с. Соколарци; Харизанов Никола, 5-та
Мак. Дивизија бб, Кочани; Харизанова
Нада, Чешиново; Цветанов Борче ,Сремски
Фронт 3-1, Штип; Цветанов Лазаров Блаже,
с. Соколарци; Цветанов Гиго Санде, с.
Соколарци; Цветанов Гојко, Бул. АСНОМ
10/1-4, Скопје; Цветанов Драго, Блаже
Ефремов бб с.Соколарци; Цветанов
Лазаров Раде, Осоговска бб с.Соколарци;
Цветанов Павле Симион, с.Соколарци;
Цветанов Стојан, Осоговска 21
с.Соколарци; Цветанов Филев Добре,
Соколарци; Цветанова Невенка,
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Соколарци; Цеков Тоде Блажо, Чешиново;
Штерјов Ташко Ѓорѓи, Виничка 18, Штип

за присуство на Собир на учесници во
консолидација кој ќе се одржи  на ден
22.01.2020 година (Среда) со почеток во
11:00 часот, во основно училиште
Страшо Пинџур с. Соколарци ул.
Маршал Тито бр.4,општина Чешиново-
Облешево како учесници во постапката
за консолидација согласно Одлука за
спроведување на постапка за
консолидација на земјоделско
земјиште со распределба со промена
на границите на катастарските парцели
претежно  во катастарската Општина
Соколарци, Општина Чешиново-
Облешево („Службен весник на
Република Северна  Македонија“ бр.
248/19).

Се предупредуваат сите учесници дека
ваквиот начин на доставување се смета
за уредна достава и негативните
последици кои можат да настанат ги
сносат самите учесници.

Бр.43                                            Министер
13.01.2020год. Трајан Димковски

Доп.Заменик Министер
Цветан Трипуновски
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